
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

18 червня 2020 року                    м. Чернігів                                № 241

Про погодження внесення змін
до Програми розвитку туризму та
промоції міста Чернігова
на 2019-2021 роки

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», підпунктом 14 пункту 1 статті 91 Бюджетного кодексу України, з 
метою реалізації туристичної стратегії міста Чернігова, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Погодити внесення змін до підпунктів 1.1., 1.2., 1.3., 1.5. пункту 1, 
підпункту 2.2. пункту 2 Програми розвитку туризму та промоції міста 
Чернігова на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням Чернігівської міської 
ради від 26 жовтня 2018 року № 35/VII - 10 «Про затвердження Програми 
розвитку туризму та промоції міста Чернігова на 2019-2021 роки» (зі змінами), 
що додаються.

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради 
(Шевчук О. І.) внести зміни до Програми розвитку туризму та промоції міста 
Чернігова на 2019-2021 роки на розгляд Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Заступник міського голови                                                      О. ЛОМАКО

Секретар міської ради                                                               Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


